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Сертификат действите,lен в
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эюdменаlluонноll
ноа atotlec lllal|uo
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Секреtпарь

Допчщеtt к о(уществ.\еttиIо,цедиlLинсt<ой
ll,\и ФJl) иа цевтиче(I(ои дсrlтсльности

по сlrециi,ri,носiи (наrtр:rв-rению лодтотовIilr)
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за время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следующим
дисциплинам:

MN, наименование

Учение об инфекцrrонном

Кишечные инфекцIIи и инвzLзии

Ияфекчии дыхательных путей
Кровяные инфекчии
Инфекuии нарl,жtъIх 11окровов

Приролно-очаговые инфекции
Особо опасные инфекчии
Этика и деонтология в работе
врача-инфекuиониста

Амбулаторная помоць
инфекционным больным

ко,rичество часов Оденка

l00
42
100

24

108

зб
,l8

52

66 отлично

l.
2.

3.

4.

5.

6.
,7.

8.

9

отличtlо
отлRчно
отлI+Iно

отлично
отли.lно

отлично
отлиtIно

отлIгIно

Всего: 576
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Прилоlкение к дип,\ому М 772411114195

фамилия, имя, отчество ЕНЕнко

Екатерина Александровна

имеет документ об образовании., Bb,IcIII
(высшем, сре,lнем прорессиона.tмоNr)

Автономной некоммерческой оргаЕизацци ,Щополнительного профессионального
(ваименоваrrие образовательяого учрежаеяия(подраэлеления)

образования <l {ентра,,IьЕый многопрофшьный инстиryт>

дополнительного проФессионадного образования)

дополiительяого проФессионального образования)

прошел(а) ста2rrировку в (на)
(наgменование предтlриягия,

ГАУЗ Тал и uкая ЦРБ
Ul l., j, лии. },,l- л ,,,I lч |

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наимФсание темы)

кинфекционные болезни>

по программе Инфекчионные болезни
( нJи\.llпваIlие прогL)а\lчhl
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